11l PROVA CAMPIONATO REGIONALE PISTE
Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

N° Conduttore
Classe 125 KZN U

Pos

1

© 00 N o U b WwN

1

29 BIRRIOLO GIUSEPPE

18 ZITO FRANCESCO

22 MESSINA GAETANO VITO
2 MUCCIO STEFANO

83 COSTANZO GIOVANNI
5 IACONO GIUSEPPE

62 DISTEFANO MICHAEL

65 GIAMMO' SALVATORE

11 AGIUS JAKE

Non partiti

89 MANNA ALFIO

Dettaglio delle penalita assegnate

Giro piu veloce 42.415 -2 MUCCIO STEFANO al giro 12

N°  Conduttore

29 BIRRIOLO GIUSEPPE
62 DISTEFANO MICHAEL
65 GIAMMO'SALVATORE

Penalita giri

. Mezzo
™
™
™
™
VORTEX
™
™
VORTEX
™
™
0
0
0

alla data e ora 17/03/2019 - 15:05:50.846

Classe

125 KZN
125 KZN
125 KZN
125 KZN
125 KZN
125 KZN
125 KZN
125 KZN
125 KZN

125 KZN

Team

PRK

TORRISI
SSRACING
TORRISI

PIRROTTI RACING
RUSSO RACING
SSRACING
PIRROTTI RACING
FABIO GATTO

FK SICILY TEAM

Penalita tempo totale

10
10
10

- Velocita media : 84 Km/h

Giri

16
16
16
16
16
16
16
16

0

Penalita punti

0
0
0

125 KZ NAZIONALE UNDER - Finale

Tempo Best lap
11:37.344 42.549
11:38.726 42.770
11:39.758 42916
11:40.036 42.415
11:40.366 42.663
11:41.480 42.588
11:49.229 42.482
12:22.413 42.433
06:56.602 44.445

00.000 00.000

Penalita MT
0
0
0

Inizio gara

Note
PARTENZA ANTICIPATA
PARTENZA ANTICIPATA
MUSETTO NON CONFORME

Giro

12
13
12
15

12

17/03/2019 14:57:04

Diff

01.382
02.414
02.692
03.022
04.136
11.885
45.069

7 Giri

Fine gara
17/03/2019 15:09:18

Gap

11.382
01.032
00.278
00.330
01.114
07.749
33.184

7 Giri

R040 Stampato 17/03/2019 alle ore 15:19:17
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